Ascon Tecnologic - T31 - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Pag. 1
T31
TEMPORISATEUR
ELECTRONIQUE DIGITAL
A MICROPROCESSEUR
INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION
21/11 - Code: ISTR_M_T31-_F_02_--
Ascon Tecnologic S.r.l.

supply 2 kV com. mode, 1 kV\diff. mode; EN61000-4-6: 3V).
Ascon Tecnologic - T31 - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Pag. 13
11. CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
a: OPTION DE PROGRAMMATION NFC
 - = Pas présent
 N = Avec option de programmation NFC
b: ALIMENTATION
 H = 100... 240 VAC
 L = 24 VAC/VDC
 F = 12 VAC/VDC
d: SORTIE 2 (OUT 2)
 R = A relais SPST-NO 5A-AC1 (pour charges résistives)
 O = 12 VDC pour SSR ou Buzzer
 - = Non présente
c: SORTIE 1 (OUT 1)
 S = A relais SPDT 16A-AC1 (pour charges résistives)
 O = 12 VDC pour SSR
k: CODES RESERVES;
ll, mm: Personnalisation matérielle / logicielle
 ---- (standard)
e: SONNERIE INTERNE
 B = Sonnerie interne
 - = Non présente
f: BORNES D'ALIMENTATION ET DE SORTIE
 V = Bornes à vis (standard)
 E = Bornes à vis amovibles complètes (pas 5.00)
 N = Bornes à vis amovibles (pas 5.00)
 F = Faston 6.3 mm
g: BORNES D'ENTREE
 V = Bornes à vis (standard)
 E = Bornes à vis amovibles complètes
   (pas 5.00)
 N = Bornes à vis amovibles (pas 5.00)
h: AFFICHAGE
 R = Rouge(standard)
 U = Blue
j: FORFAIT + TYPE DE SUPPORT
 B = Etandard (Emballage AT +
   Supports à “Papillon”)
 D = Emballage AT +
   Support à vis pour IP65
MODEL
T31 - = Temporisateur avec touches mécaniques
ca-T31 b d e f g h ll mmi j k
i: COULEUR DU PANNEAU AVANT
 A = Noire
 W = Blanc
Ascon Tecnologic - T31 - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Pag. 14
Ascon Tecnologic - T31 - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Pag. 15
Ascon Tecnologic - T31 - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Pag. 16